
Mercell Tendering


Brosjyre

Ledende løsning for konkurransegjennomføring i offentlig sektor



Offentlige anskaffelser i dag



Mercell Tendering: (Én samlet løsning som sikrer effektive anskaffelser i tråd med regelverket, fra start til slutt



Den foretrukne konkurranseløsningen for offentlige oppdragsgivere i Europa.
Mercell Tendering erstatter fragmenterte verktøy med én samlet plattform som dekker hele konkurransegjennomføringen. Enten dere gjennomfører enkle eller mer komplekse anskaffelser, (får dere en skalerbar løsning som sikrer effektiv gjennomføring i tråd med regelverket gjennom hele prosessen, samtidig som likebehandling og åpen konkurranse ivaretas for alle leverandører.
(






Procurement Planning

Tendering & Sourcing

Contract Lifecycle Management

Supplier Relationship Management

Analytics Coming soon

Hvorfor velge Mercell Tendering

Én plattform for oppdragsgivere og leverandører(Samler offentlige oppdragsgivere og leverandører i én sikker og standardisert løsning.
Automatiserte arbeidsflyter og enkel bruk(Automatiserte steg i prosessen som reduserer manuelt arbeid og gjør det enklere å gjennomføre konkurranser på samme måte hver gang.
Vokser med virksomheten(Velg funksjonalitet etter behov. Løsningen kan utvides trinnvis i takt med at organisasjonen utvikler seg.
(













Høy sikkerhet(Sertifiseringer dokumenterer et høyt sikkerhetsnivå og beskytter konkurransene mot uønskede hendelser og trusler.
Regelverk og etterlevelse i hele prosessen(Mercell støtter både oppdragsgivere og leverandører i å følge anskaffelsesregelverket i alle faser av konkurransen.
(











Procurement Planning


Det første steget i en vellykket anskaffelse



Tendering Enklere gjennomføring av konkurranser



Contract Lifecycle Management


Helhetlig kontraktsoppfølging for offentlig sektor



Supplier Relationship Management



Registrering, oppfølging og leverandørkontroll på ett sted



Analyse og innsikt Fra anskaffelses- og kontraktsdata til konkret innsikt



Om Mercell

Mercell jobber for å gjøre samspillet mellom offentlige oppdragsgivere og leverandører enklere og mer effektivt. 
Løsningene våre støtter hele anskaffelsesprosessen og bidrar til bedre flyt, bedre samarbeid og mer treffsikre konkurranser. Mercell dekker både små og store anskaffelser, og hjelper kundene med å finne riktige leverandører, skape bedre konkurranse og gjennomføre anskaffelser i tråd med gjeldende regelverk, på tvers av europeiske markeder.








+5.000
offentlige virksomheter bruker Mercell til å gjennomføre konkurranser.





+¬200 B
i offentlige forretningsmuligheter, som gir Europas bredeste dekning av offentlige anskaffelser.
(







+400.000
aktive leverandører€

30.000
kunder i våre markeder



For mer informasjon, (gå til M
Mercell.com

https://info.mercell.com/en/

